
                                                               Zarządzenie Nr 59.1 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  30 czerwca  2013 r. 

 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2013. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm. ), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2013 r., dokonuje się zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany  planu   wydatków budżetowych                                                   

       zgodnie z zał. Nr 1 

 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    26 989 254,18 zł. 

w tym: 

   dochody bieżące –    17 651 756,86 zł. 

   dochody majątkowe –  9 337 497,32 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   28 805 232,86 zł. 

w tym:      

  wydatki bieżące -     15 537 057,86 zł. 

  wydatki majątkowe –  13 268 175,00 zł. 

 

    

§ 3 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

             

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 59.1  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 30 czerwca  2013 r. 

 

Zmiany planu wydatków 

 

Zaoszczędzone środki w zakupach materiałów przesunięto na opłatę kolonii letnich z programem 

profilaktycznym dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym. 

 

 

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 216 328,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 206 828,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 - 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 006,00 5 500,00

28 805 232,86 0,00Razem: 28 805 232,86

85154 206 828,00

2 300,00

43 506,00

                                                                     Załącznik Nr 1

                                                 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                           Nr 59.1 z dnia 30 czerwca 2013 r.

Rozdział Po zmianie

216 328,00


